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Shogeria "T.G” Shpk
NIPT: L22205029T

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013

Ne leke
[Shenime |  Viti2013 | Viti2012
|AKTIVET N |
| Aktivet afatshkurtra - % -
1  Aktive monetare B )
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
() - Dernivativet ) ) B
(ii) - Aktivet e mbajtura per tregetim i
Totali 2 | I R
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra - B
_(T"__l_l;gé'anerkesa te arketueshme ) .
7 (ii) 'Llogari/Kerkesa te tje%a te arketueshme . ]

~ (ili) | Instrumenta te tjera borxhi B - )

| (iv) 7 Ihvestjme te tiera financiare - )

Totali 3 ) - .
4 Inventari N - -
(i) |Lendete paré;

77(7|_|) _|Prodhim ne proces ] ]

(i) | Produkte te gatshme ]
(iv) |Mallra per shitje
(v) |Parapagesat per furmizime

- [Totali 4 '

. 51 |Aktivet biologjike afatshkurtra - -
6 |Aktivet afatshkurtra te mbaj?yra per shitje )
7  |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra R
~ |Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) - :
| I |Aktivet afatgjata o 1 ENR =
1 Investimet f'!p_anci;r?é' afatgjata B
7(ijww;Pjes§nérde te tjera ne njesi te kontrolluara -

(i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemartje N
(iii)  Aksione dhe letra te jera me viere B
(iv) :L)'ogarJVKerkesa te arketueshme afatgjata

| Totali1 | -

2 | Aktive afatgjata materiale |
(i) |Toka - B -
(i) |Ndertesa
(iii) | Makineri dhe pajisje _ ] B
(iv) /f\k_n'\}e te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)
Totaliz - - -
77‘5)7__ Aktivet biologjike afatgjata B i ]
4 Aktivet afatgjata jomateriale -
() |Emriimire : L
(i) | Shpenzimet e zhvillimit ] |
' (iii) |Aktive te tjera" afatgjata jomateriale
Totali 4 - it
5 Kapital aksionar i papaguar )
| 6 Aktive te tjera afatgjata ) R -
Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) - -
'TOTALI | AKTIVEVE (1 +1I) - -
7.6 Surs

tﬁﬂ%i;‘mi



Shogeria "T.G” Shpk

NIPT:

L22205029T

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013

Ne leke

ETYRIMET DHE KAPITALI

‘Shenime | Viti 2013

Viti 2012

Detyrimet afatshkurta

1

Derivativet

2

Huamarrjet

)
(i)

3
)
i

@M
_ Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Huat dhe pa”rré piagrimeit

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Bono te konvertueshme

Totali2

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

(i)

Detyrime tatimore

(iv)

Hua te tjera

i

Parapag{'met e arketuara
Totali 3

4

Grantet dhe te ardhurat e shfyﬁa W

5

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

~ Totali1_

Hua, bono dhe detyrime nga qgiraja financiare

|Bonot e konvertueshme

B Huamarrje te tjeré ::;fatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te a_rd__hqré; ;erght'yra -

Totali i det}rlmeve afatgjata (Il)

Totali i detyrimeve

| Il KAPITALI B

Aksionet e p;I'(ices ('prérrdoret vetem ne pasqyrat |

financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

3
4

5

Kapitali aksionar .

Primi i aksionit

B Nrje'site ose aksiqﬂhet e thesarit (‘geg'a.tive)

Rezerva statusore

7

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

6
.
9

Fitimet e pashperndaréﬁ

N
o

~ |Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Totali i Kapitalit (1l)

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, II, 1)

5 SHPE
Administratori
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Shogeria "T.G” Shpk

NIPT: L22205029T
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013
Ne leke
[Nr Pershkrimi i elementeve 'Shenime | Viti 2013 Viti 2012
1 Shitjet neto ]
2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit ]
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces B
4 ,Majcerlalet e konsumuara ) :
5 IKosto e punes ) -
| - pagate personelit |
] | - te tjera personeli |
- shpenumet per sigurimet shoqerore e dhe
) shendetesore
6 Amortizimi dhe zhv1er_ésimet " e
7 Shpenzime te tjera
'8 Totali i shpeihiimeve (shuma 4-7) -
79' Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- |
8)
10 'Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
- kontrolluara ) .
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
}277 \Te ardhuart dhe shpenzimet financiare _ 7
' ‘Te ardhurat dhe“shpenzlmet financiare nga investime te
| 121 utjera financiare afatgjata S N R N
122 .Te ardhurat dhe shpenzimet ng_a interesi ,,L e
12.3  Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit L - .
| 12.4 Teardhura dhérslﬁpenume te tjera financiare :
__13' Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ED |
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) . .
| 15  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
|16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15)

Administratori




Shogeria "T.G” Shpk
NIPT: L22205029T
3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

| | Rezerva te
| Rezerva statutore , konvertimit te
Kapitali aksionar | Primi | aksionit Aksionet e thesarit ligjore te tjera monedhave te huaja

Fitim |
pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave apo shpenzimeve ge
nuk jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave e shpenzimeve

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e detyrueshme
statutore

Emetimi | kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

_ itimi neto | vitit financiar )

>a_._.=2md.#wa_.

asi_ %,

Y
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Shogeria "T.G” Shpk
1L22205029T

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

2013

Parate e arketuara nga klientet

Parate e paguara ndaj furnitor'é;yeﬁdhg punonjesve

Parate e arketuara nga veprimtgi'ri_te B

Interesi paguar
T

Tatim fitim i paguar

Fluksi | pa_l_'avé” hga veprimtarite ekzistuese

| | |

Pag_é_saipgr blerje te kompanive te kontrolluara

| | |

Pagesa pgr_ Biéﬁé te aktiveve afatgjate materiale

Arketimé;nga shitjet e péjisjev;

Interesi i arketuar
LSS E e

Fluksi | parave nga _aktivitetét financiare

Erketime hga emetimi i kapitalit aksioner

Arketime nga huz;mgarrje afatgjata

| |

Pageséggdet’yrimeve te girase financiare :

Diyidénte te paguar

Shuma

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes

||Mjetet monetare ne fund te periudhes

AdminiStrattfif b
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Shogeria "T.G” Shpk

NIP1L22205029T
Pasqyre Nr.1
2013
Né ooo/Leké
I ANEKS STATISTIKOR )
7 —— L‘.:) "g";: e Sta'f(i';;’,.’kor Viti 2013 Vit 2012
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 ) 7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101 ‘ -
7b) | Tegrdhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) pare) ) 705(707) |11103 [ .
| 2 |Téardhura nga shitje té tjera (a+h+c) 708 11104 . =

a) Qeaa 7081 111041 | 1 =

b) |Komisione (7082 111042 | -

&) |Transport per e teret 7083 M43 | | -

3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té i ‘ | -
|gatshém e prodhimeve néproges: 71 LA -
o shesat (¢ | 0 om0t | -]

- Pakesimet (-) - 112012 B - = |

4 dhe perkapital : T n 1300 | -

__ngaicili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 Lo
T& ardhura nga grantet (Subvencione) |73 11400 -
6 | Tétjera 75 11500 ' .
Ardhura nga B iﬁteresi 767 ‘ -
__ Fitime ‘nga azhornimi ‘769 i |
7 lafatgiata 77 11600 | . |
) [3+4+5+6+7+8) | 11800 \ ‘ B
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Shogeria "T.G” Shpk
NIPT: L22205029T

2013 Pasqyra 2

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Liogarise | Statistiko | Viti 2013 | Viti 20112
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) tiera 601+602 [12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12702
c) Matriale te konsumuara 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 608 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- Pagat e personelit 641 12201
b- |shéndetsore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
Shérbime nga té treté
4 |(atb+ct+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407
h) |licensa 623 12408
i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni  |626 12411
I) |Shpenzim |transporti 627 1241101
) |Shpenzime enegji 604 12412
per Blerje 124121
per shitfe 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |[Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
e) |Gjoba dhe |[demshperbli 657 12505
f)_ |Shpenzim |te tiera 658 12506
g) |Shpenzim |per interesa 667 12507
h) |Humbje |ngaazhorni |l arkes/bank 66901 12508
iy [Peremrin |emire 6801 12509
i) |Shpenzim [per pritie dhe perfages 654 125091
k) |Perte tiera AA materiale 681 125092
M) |Totalii shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600
Informaté: 2013 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




Shogeria "T.G” Shpk

NIPT: L22205029T Pasyra 3
2013 Né ooo/Leké
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije =
3| Tregti Tregti materiale ndertimi -
4|Tregti Tregti cigaresh -
5| Tregti Tregti artikuj industrial =
6| Tregti Farmaci -
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese -
10(Ndertim Ndertim pune publike -
11|Ndertim Ndertime te tjera -
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13|Prodhim Fason te cdo lloji -
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15|Prodhim Prodhim ushgimore -
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj -
17|Prodhim Prodhime energji -
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19|Prodhim Prodhime te tjera(Mobileri)
n Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash -
21|Transport |Transport malli nderkombetare -
22|Transport [Transport udhetaresh -
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare -
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare (inteeresa) -
25|Sherbimi  |Siguracione >
26|Sherbimi Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi  |Bar restorante -
28|Sherbimi  |Hoteleri -
29|Sherbimi  [Lojra Fati =
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive -
31|Sherbimi  |Telekomunikacion -
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira "
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
\'] ) Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+11+111+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke
Me page nga 21001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 91475 leke
Me page me te larte se 91475 leke
Totali
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Shogeria "T.G” Shpk
NIPT: L22205029T
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

s ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia TR Shtesa Pakesime 1122013
1 Emri | mire
2 Mobilje dhe pajisje zyre
3 Pajisje informatike
4 Te tjera
TOTAL! 0
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o . Gjendje » Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”(])1/23)13 Shtesa Pakesime 31/12/22313
1 Emri | mire - -
2 Mobilie dhe pajisje zyre - —
3 Pajisie informatike - =
4 Te tjera -
TOTALI = -
Viera Kontabel Neto ¢ A.A.Materiale 2013
s . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/331/2313 Shtesa Pakesime 31/12/2&3
1 Emri | mire
2 Mobilje dhe pajisje zyre
3 Pajisje informatike
4 Te tjera
TOTALI
Administratori
Paolo Pasi
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SHENIMET SPJEGUESE

Subjekti nuk ka zhvilluar aktivitet per vitin 2013
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